
 1 

Allegato A alla deliberazione della Giunta comunale n. 129 dd. 05.11.2024 

          IL SEGRETARIO COMUNALE 

    Dr. Paolo Tabarelli de Fatis 

 

 

 

 

 

TARIFFE – PRESTAZIONI* 

 

 

 

Concessioni 

 

Concessione loculi ossario/cinerarie per max tre urne standard, oppure una cassetta di zinco 

più un’urna standard 
€ 750,60 

Concessione loculi grandi Valda  € 1.000,00 

Concessione targhe-ricordo sui muri perimetrali del cimitero, ove previste € 187,65 

 

 

Servizi 

 

1 Tariffa per inumazione comprendente formazione fossa € 125,10 

2 Per assistenza e chiusura di feretri a domicilio per il trasporto salme 

fuori dal Comune 

€ 37,53 

3 Per assistenza ad autopsie a richiesta dell'Autorità Giudiziaria € 75,06 

4 Per esumazione straordinaria a richiesta di privati € 225,18 

5 Per esumazione ordinaria a richiesta dei privati € 125,10 

6 Per spostamento cassette ossario o urne cinerarie dagli ossari  € 112,59 

7 Per prestazioni straordinarie fuori orario €/ora € 37,53 

8 Dispersione delle ceneri all'intero del cimitero € 37,53 

9 Spazio ricordo presso cappella cimitero di Grauno € 18,76 

10 Ogni altra diversa prestazione prevista dal regolamento 
Secondo le tariffe esposte annualmente 

dalla ditta incaricata 

 

 

*N:B: Gli importi delle tariffe di cui sopra sono validi a partire dal 01.01.2025, secondo l’indice ISTAT del biennio precedente. 

 

Contributo 

Contributo riconosciuto dal Comune sulla spesa per cremazione della salma € 400,00 

 

 

 


